Resultado Final do EDITAL 23/2023

O IFMG campus Sabará torna público o resultado final do EDITAL 23/2023 (Processo Seletivo
Simplificado para Transferência Interna, Transferência Externa e Obtenção de Novo Título do
IFMG Campus Sabará)

Curso Modalidade Classificação Nome

Adm Externa Indeferido Igor Daniel Da Silva Lopes

Adm Externa 1 Douglas Vinícios da Silva Marques

Adm Interna Indeferido Emmanuel Henrique Rodrigues de
Souza

Adm Interna 1 Lenice Izidoro de Freitas Ataides

Adm Novo Título Indeferido Carmelita Priscila Cruz Saraiva

Adm Novo Título 1 João Lucas da Silva Mateus

BECA Externa 1 Vinícius Miranda Borges

BECA Novo Título 1 VINÍCIUS EDGAR VIEIRA SOUSA

BECA Novo Título 2 Douglas Rodrigues dos Santos

BECA Novo Título 3 Dejacir Teixeira Fernandes

BSI Externa 1 Italo Cesar Silva Oliveira

BSI Externa 2 Ana Luiza Ferreira Magalhaes

BSI Externa 3 Igor Correa Ferrari

BSI Externa 4 Vitor Gabriel Fraga Ramos

BSI Novo Título 1 Mauricio Pessoa da Cunha Menezes

BSI Novo Título 2 Webber Sales de Lima

BSI Novo Título 3 Marcella Del Rio Pimentel

BSI Novo Título 4 Fernanda de Oliveira Carvalho

BSI Novo Título 5 Letícia da Silva Moreira

BSI Novo Título 6 Flávio Roberto Nicolau de Mendonça

BSI Novo Título 7 DANIEL CALIJORNE MATTARELLE

Log Externa 1 Nilda Soares Lopes

Log Interna 1 Pablo Augusto

Sabará, 01/09/2023